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تازه های مطبوعات

انعکاس

شفقنا خبرداد: آيت ا... نوری همدانی گفت:  •
امــروز وحــدت کلمه که سفارش امــام بــوده و به 
عنوان رمز پیروزی انقلاب معرفی شده است بیش 
از هر زمــان ضــروری تــر اســت، خصوصاً در بین 

مسئولان.
چندثانيه خــبــرداد: درحــالــی که حکومت  •

طالبان هفته گذشته اجازه بازديد هیئت فنی 
ايــران از سدهای کمال خان و کجکی بر روی 
رودخانه هیرمند را نداد، حالا مولوی عبدالکبیر 
يک مقام سیاسی ارشــد طالبان ادعــا کــرده که 
مسئله حقابه هیرمند با ايران از طريق گفت و گو 

حل و فصل شده است.
اعتمادآنلاین خــبــرداد: رئیس کل ديــوان  •

از  يکی  پرسش  به  پاسخ  در  کشور  محاسبات 
ــاره تخلفات مالی مــديــران و  خبرنگاران دربـ
پرونده هايی که به نتیجه رسیده است، گفت: 
در جديدترين احکام قطعی شده، حکم درباره 
پرونده ارز ۴۲۰۰ تومانی برای تعدادی از مديران 

سابق بانک مرکزی صادر شده است.
 رویـــداد24 نوشت: اولــیــن جلسه شــورای  •

مرکزی حزب توسعه ملی در تاريخ ۲۵ مرداد 
۱۴۰۲ با حضور ۱۳ نفر از اعضا تشکیل شد.در 
ابتدای جلسه پس از استماع گزارش برگزاری 
کنگره سوم حزب، دبیر شورای مرکزی انتخاب 
شد و سپس با اکثريت آرا صادق نوروزی به عنوان 
دبیر کل حزب توسعه ملی انتخاب شد.در اين 
جلسه با اکثريت آرای اعضای شورای مرکزی، 
محسن آرمین نیز به عنوان رئیس دفتر سیاسی 

حزب انتخاب شد.
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اميرعلی ابوالفتح - استادان تاريخ می گويند، 
»تاريخ«، آن است که اتفاق افتاده است و نه آن چه که 
می توانست اتفاق بیفتد.از آن جا که هزاران عامل 
کوچک و بزرگ موجب می شوند تا اتفاقی در عالم 
واقع رخ دهد، نمی شود تاريخ را با اگر و مگر سنجید. 
با اين حال، يکی از دل مشغولی های علاقه مندان 
به تاريخ، اين است که سیر روند تحولات تاريخی را 
 با بازی »اگرها« و »مگرها« دنبال کنند. با اين مقدمه
 می توان اين سوال را مطرح کرد که اگر در سال 
۱۳۳۲ آمريکا و بريتانیا به سرنگونی دولت وقت 
محمد مصدق کمک نکرده بودند، چه اتفاقی 

می افتاد؛ 
-  آيا شاه جرئت برکناری نخست وزير کشور را داشت؟

-  آيا ايران در دامان کمونیسم سقوط می کرد؟
-  آيا روند دموکراسی خواهی ايران ادامه می يافت؟

-  آيا تحولات ايران به سمت انقلاب اسلامی در 
سال ۱۳۵7 حرکت می کرد؟

-  آيا واقعه گروگان گیری ديپلمات های آمريکايی 
در تهران رخ می داد؟

-  آيا عراق به ايران حمله می کرد؟
-  آيا دشمنی ۴۰ ساله میان دولتین ايران و آمريکا 

شکل می گرفت؟
هیچ شاخص و سنجشی برای رد يا اثبات پاسخ های 
متنوع به اين سوالات و ده ها سوال مشابه ديگری 
وجود ندارد. مسلما آن چه   بعد از حوادث ۲۵ تا ۲8 
مرداد ۱۳۳۲ در ايران رخ داد، همانی بود که رخ 
داد. با اين حال، همین قدر می توان باور داشت که 
بدون دخالت خارجی در آن روزها، سرنوشت ايران، 
منطقه غرب آسیا و تا حدودی کل نظام بین المللی 
به گونه ديگری رقم می خورد، اما اين که چه می 
شد، سوالی است که هیچ گاه نمی توان با دقت به 
آن پاسخ داد، زيرا »تاريخ«، آن است که اتفاق افتاده 

است و نه آن چه که می توانست اتفاق بیفتد.

 روایت بارزانی از نقش شهید سلیمانی 
در متوقف شدن حمله داعش به اربیل

مسعود بارزانی رئیس حزب دموکرات کردستان 
عراق در کتاب تازه خود با عنوان »بارزانی و جنبش 
آزادی خواهی کُرد« نوشته است که در زمان حمله 
ــش به سمت اربیل حــاج قاسم سلیمانی با  داع
وی تماس گرفته و اوضــاع و نیازهايشان را جويا 
شده است .مسعود بارزانی در کتاب خود نوشته 
اســت: بنده نیز در پاسخ اعــلام کــردم که اوضاع 
بسیار خطرناک اســت، زيــرا نیروهای پیشمرگ 
سلاح و مهمات و ابزار لازم برای دفاع از خود در 
برابر خودروهای زرهی و ضد گلوله داعش را در 
 اختیار ندارند و اگر امکانش فراهم باشد گلوله

 آر پی جی ضد تانک و گلوله سلاح دوشکا را برای 
آنان بفرستند. مسعود بارزانی همچنین گفته است 
که پس از اين تماس تلفنی حاج قاسم سلیمانی 
»مردانه« روز بعد با هواپیمايی حامل سلاح دوشکا 
و گلوله آر پی جی به اربیل رسید. ايــن موضوع 
بامداد روز 8/8/ ۲۰۱۴ رخ داد ،اين همکاری 
بود که سبب شد حمله داعش و پیشروی اين نیروها 
به سمت اربیل از محور گوير متوقف شود. اين در 
حالی است که خطر و تهديدی جدی  علیه اربیل 
ايجاد شده بود ،سپس حاج قاسم سلیمانی شخصاً 
به منطقه رسید و ۲ گــروه از نیروهای آر پی جی 
زن و کاتیوشای ۱۰7 را برای حمايت از نیروهای 
پیشمرگ با خود آورده بود، حتی دو تن از اين نیروها 
نیز همراه با نیروهای پیشمرگ در محور مخمور 
شهید شدند. مسعود بارزانی همچنین افزوده است: 
بدين وسیله لازم است که شفاف سازی کنیم که در 

واقــع حمايت و مساعدت های 
ايران در آن زمان همکاری 
ــود و  ــذاری ب ــرگ بسیار اث
به  ــود  خ از  مثبتی  تاثیر 

ــا گــــذاشــــت. /  ــ ج
کردپرس

ــان ملی - رقابت اصلی در دوازدهمین  • آرم
انتخابات مجلس که قرار است اسفندماه برگزار 
شــود، بین طیف های اصولگرايی خواهد بود. 
همین موضوع باعث شده تا بیش از گذشته با واژه 
»سهم خواهی« در انتخابات روبه رو باشیم. به  نظر 
اين واژه با توجه به اختلافات درون اردوگاهی 
بیش از گذشته نمود پیدا کــرده اســت، زيــرا در 
دوره های گذشته به  نظر سهم خواهی تا اين حد 

اهمیت نداشت.
فرهيختگان - دبیر شورای اطلاع رسانی دولت  •

درحالی تصمیم برکناری معاون سیاسی سابق 
وزارت کشور را در راستای ايجاد همدلی میان قوا 
دانسته که انتشار بیانیه  با لحن تهاجمی به مجلس 
صرفا به اختلافات موجود میان دو قــوه دامن 
می زند و با در صدر اخبار قرار دادن اين موضوع 
صرفا آتش اختلافات را روشن نگه می دارد؛ امری 
که مشخصا تصوير خوبی از روابط میان دو قوه به 

افکار عمومی مخابره نمی کند. 
 جــوان - تحمل نقد پايین اســت و ايــن بخش  •

از فرهنگ سیاسی نخبگان ماست. وقتی نقد 
می شود گارد می گیرند. متوجه نیستند که سعه 
صدر ابزار رياست است.حتی اقشار خارج از قدرت 
هم همین مسئله را دارند. مثلًا اصناف که خارج از 
قدرت سیاسی هستند وقتی از آنان انتقاد می شود 
از همه ابزارها برای مهار رسانه استفاده می کنند. 
يا يک صنف چند سال پیشتر، يک سريال پربیننده 

تلويزيونی را تعطیل کرد. 
هم ميهن - اگر تمامی بار مبارزه با ناهنجاری ها  •

بر دوش دستگاه قضايی و نیروی انتظامی بیفتد، 
همان اثرگذاری ۱۰درصدی خود را نیز از دست 
ــرا چاقوی آن ها کُند می  شود.  خواهد داد، زي
امنیتی و انتظامی و قضايی کردن مسائل اجتماعی 
موجب استهلاک اين دو نهاد مهم خواهد شد. 
نمونه زنده و پیش روی آن، موضوع ماهواره بود 
که چگونه اين دو دستگاه که بايد حافظ امنیت و 
عدالت جامعه باشند، درگیر يک چالش بی  ثمر 
شدند و در نهايت هم اين مبارزه بی  سرانجام کنار 

گذاشته شد.
تعادل - اين روزنامه با اشــاره به اين که نرخ  •

ــن نــرخ دنیاست ،  ــري  گــاز صنعتی ايــران ارزان ت
نوشت : برای فرار از تله انرژی مجازی و جلوگیری 
از خام فروشی بايد به جای ارائه يارانه های بی قید 
و شــرط، دولت ها يارانه ها را هدفمند در جهت 
سرمايه گذاری در فرايندها و توسعه زنجیره ارزش 

و فناوری اعطا کنند.

گروه سياسی- سرانجام پس از سر و صداهای 
فراوان ناوگروه بالگردبر و آبی- خاکی باتان متعلق 
به نیروی دريايی آمريکا از تنگه هرمز عبور کرد 
و وارد خلیج فــارس شد. ناوگروه باتان در کنار 
خدمه خود، حامل ۱۰۰ نفر از نیروهای واکنش 
سريع از واحد ۲6 تفنگداران دريايی است که به 
تازگی آموزش های خود را تمام کرده اند و اولین 
تجربه حضور آن ها در خلیج فارس است.جالب 
است که وقتی اين کشتی از مديترانه شــروع به 
حرکت کرد شاهد جنگ روانی شديد رسانه های 

آمريکايی بوديم، اما در حالی که اين ناوگروه در 
حال عبور از تنگه هرمز بود مقامات آمريکايی 
به طور علنی از تعامل با ايــران صحبت کردند! 
سناريوهای مختلفی برای دلیل حضور نیروهای 
آمريکايی متصور است که گذشت زمان نیت واقعی 
يانکی ها را آشکار خواهد کرد.درمقابل و در ادامه 
رونــد ارتقای توانمندی های دفاعی - دريايی 
نیروهای رزمی ايران، فرمانده نیروی دريايی سپاه 
در بیست و چهارمین مجمع عالی فرماندهان و 
مسئولان سپاه با اشاره به توانمندی اين نیرو در 

خودکفايی تجهیزات دفاعی، گفت: ما موفق 
شديم راکت انداز ها را روی شناور های تندروی 8 
متری نصب کنیم؛ ما اولین کشوری در منطقه غرب 
آسیا هستیم که شناوری ساخته ايم که می توانیم 
از روی باند آن، پهپاد ها را به پرواز درآوريم.سردار 
تنگسیری افزود: ما اين کار را انجام داديم و امروز 
ــارس مسلط هستیم؛ حتی ناو های  بر خلیج ف
هواپیمابر و بالگردبر آمريکايی وقتی از خلیج 
فارس عبور می کنند از قوانین ما تمکین می کنند. 
يک زمان بود که کشور های ناتو به قوانین آبراه ما 
احترام نمی گذاشتند؛ اما، امروز اين کشور ها به 
تذکرات نیروی دريايی سپاه پاسداران تمکین 
می کنند. برای مثال، شناور های سپاه يک بار به 
سمت يک ناو هواپیمابر آمريکايی رفتند و اين ناو 
۱8۰ مايل فرار کرد.فرمانده نیروی دريايی سپاه 
با تشريح دستاورد های دفاعی و موشکی نیروی 
دريايی سپاه، خاطرنشان کــرد: نیروی دريايی 
سپاه امــروز انــواع پهپاد های رزمــی، شناسايی، 
تهاجمی و هیبريدی را در اختیار دارد و در حوزه 
موشک های ساحل به دريا در شرايط بسیار خوبی 
ــردار تنگسیری تصريح کــرد: مقام  قــرار دارد.سـ
معظم رهبری در يک دستور مهم فرمودند »سرعت 
شناور های تندرو را افزايش دهید« و امروز ما در 
نیروی دريايی سپاه سرعت شناور های تندرو را به 
9۰ تا ۱۱۰ گره دريايی رسانده ايم.چندی پیش نیز 

سامانه ها و تجهیزات راهبردی جديد نیروی دريايی 
سپاه پــاســداران انقلاب اسلامی در حوزه های 
موشکی، پهپادی و جنگ الکترونیک رونمايی 
و به توانمندی های اين نیرو ملحق شد. دو هفته 
پیش نیز نیروی دريايی سپاه يک رزمايش در خلیج 
 فارس با محوريت دفاع مستحکم از جزاير ايرانی با 
تمرکز بر جزيره ابوموسی برگزار کرد؛ رزمايشی که 
بیش از هر چیز بیانگر آمادگی ايران برای تامین 
امنیت خلیج  فارس و دفاع از جزاير ايرانی بود. 
اوايل مردادماه امسال هم موشک کروز ابومهدی، 
ساخته وزارت دفاع که بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر برد 
دارد و می تواند هر ناوچه و ناوشکن را در هر نقطه از 
دريا منهدم کند، به يگان های دريايی ارتش و سپاه 
ملحق شد، اما اين اقدام ها را در اين برهه زمانی 
کوتاه و در اين منطقه خاص و استراتژيک نمی توان 
تصادفی دانست و در واقــع پیام هشدار آمیز به 
حضور تهديدآمیز آمريکا در خلیج  فارس است. از 
اين رو می توان اقدامات يگان های دريايی ايران 
در سپاه و ارتش، تجهیز آن ها به موشک های کروز و 
بالستیک به روز و مجهز به هوش مصنوعی، پهپادها 
و سامانه های پیشرفته را در واقع پیامی قاطع به 
آمريکا دانست که يانکی ها و هم پیمانان شان حق 
بازگشت به اين منطقه را ندارند و خلیج فارس 
متعلق به ايران و کشور های همسايه است و جای 

کشور های فرامنطقه ای اين جا نیست.

هوشیار در خلیج فارس
همزمان با عبور ناوگروه آمریکایی از تنگه هرمز، فرمانده نيروی دریایی سپاه گفت : سرعت 

شناورهای تندروی نيروی دریایی سپاه از ۹۰ به 11۰ گره دریایی افزایش یافته است

مجاور- برخلاف پیش بینی ها  محمد رضا عارف 
چهره شناخته شده اردوگاه اصلاح طلبی و نامزد 
ايــن جريان در دو انتخابات ســال 9۲ رياست 
جمهوری و 9۴ مجلس، در انتخابات مجلس 
دوازدهم  گويا نامزد نشده است. بايد گفت که در 
ماه های اخیر اخبار پراکنده ای مبنی بر تمايل او به 
حضور در انتخابات وجود داشت، اما به نظر می رسد 
همان نیروهايی که باعث کناره گیری بهزاد نبوی از 
رياست جبهه اصلاحات شدند، عارف را هم تحت 
فشار قرار دادند تا او از ترس هجمه های احتمالی 
هم جناحی هايش وارد انتخابات نشود. حال اما 
برخی از چهره های اصلاح طلبی بر اين باورند 
که عارف بنا دارد که از مجموع نفرات همفکر خود 
حمايت کند. در همین راستا، محمدعلی وکیلی در 
گفت وگو با فردا، درباره نحوه نقش آفرينی عارف در 
انتخابات مجلس گفت:» آقای عارف تلاش خود را 
برای کنشگری مثبت و موثر اصلاح طلبان خوش 
خیم و درون نظام جمهوری اسلامی انجام می دهد 
تا حداقل انسجام حفظ شود. دوره گذشته نیز آقای 

عارف اين تلاش را انجام داد و بالاخره با محوريت 
ــزاب   او يــک لیستی بــا مشارکت جمعی از اح
اصــلاح طلب شکل گرفت.« اين فعال سیاسی 
ــارف تلاش ــای ع ــلاح طلب اظهار کـــرد:» آق  اص
 می کند انسجام حداقلی اصــلاح طلبان حفظ 
شود، اما واقعیت آن است که نقش اقطاب در جريان 
های سیاسی در حال تضعیف شدن اســت.« اما 
يک پرسش مهم وجود دارد؛ آن که او می تواند در 
انتخابات پیش رو به صورت غیرمستقیم تأثیرگذار 
باشد؟ و آيا اساسا از کاريزمای لازم برای ورود اين 
چنینی به کارزار انتخابات برخوردار است يا نه؟  
محمدرضا عارف مخالفان سرسختی در جبهه 
اصلاحات دارد؛ مخالفانی که در سال های اخیر 
ــد. او به  تندترين نقدها را علیه اش انجام داده ان
نوعی پايگاه قوی در جبهه اصلاحات ندارد و اگر 
پیش از مجلس دهم اصلاح طلبان به دلیل معاون 
اول بودنش در دوره رياست  جمهوری خاتمی به 
او احترام ويژه ای می گذاشتند ،اما بعد از ورودش 
به مجلس دهم به تدريج جايگاه خود را در میان 

سیاسیون اصلاح طلب و نیز سرمايه اجتماعی 
اصلاح طلبان از دست داد. عارف محدوديتی در 
حوزه اجتماعی هم دارد. جامعه هم با مشاهده 
عملکردش در مجلس دهم و هم بعد از آن که پسر 
ــت«، مــورد انتقادهای  او گفت» ژن ما خوب اس
شديد از سوی مردم قرار گرفت. عارف در شرايط 
کنونی بیش از آن که بتواند سرمايه اجتماعی 
اصلاح طلبان را متراکم کند يا بتواند باعث ورود 
برخی نیروها به مجلس شود شايد بتواند نقش 
کاتالیزور را در جبهه اصلاحات ايفا کند؛ به اين 
ــه سیاست های منطقی جلوی  معنی که با ارائ
تندروی های درون اين جبهه را بگیرد. عارف تا 
حدی شبیه خاتمی فکر می کند؛ از جمله اين که 
هر دو نفر اين ها هیچ وقت موضعی مبنی بر عبور 
از انتخابات يا تهديد به تحريم را مطرح نکرده اند؛ 

برخلاف طیف اتحاد ملت و نزديکان حجاريان 
ــاج زاده که چند سالی است در مسیر حرکت  و ت
می کنند. با همه اين اوصاف اما  کارنامه سیاسی 
عارف بین سال های ۱۳9۲ تا ۱۴۰۰ برخلاف 
آن چه منتقدان می گويند کاملا شکست خورده 
نبود. زمینه سازی برای تغییر دست فرمان دولت 
با انصراف از انتخابات رياست جمهوری يازدهم، 
پیروزی ۳۰ برهیچ اصلاح طلبان در انتخابات 
مجلس دهم از حوزه انتخابیه تهران و پیروزی ۱۰۰ 
درصدی در انتخابات شورای شهر تهران از جمله 
موارد موفقی بودند که با مديريت و نقش مستقیم 
عارف به دست آمدند و کسی نمی تواند آن ها را 
کتمان کند. حالا دوباره گويا تاريخ در حال تکرار 
شدن است؛ در فضايی که کسی حاضر نیست 
تابلوی اصلاح طلبی را به دست گیرد، به گفته 
محمدرضا وکیلی، گويا عارف در حال رايزنی 
برای سامان دهی نیروهای اصلاح طلب است. 
سامان دهی که اگر بپذيريم عارف بتواند در 
تحقق آن نقش آفرين باشد،  رويکرد منفعلانه 
ــاره   انتخابات چالش  ــاه اصلاحات  درب اردوگ
های زيادی بر سر راه او ايجاد خواهد کرد. چه 
آن که کمی قبل تر حسن رسولی  از چهره های 
نزديک به محمدرضا عارف به صراحت گفته بود 
که اصلاح طلبان ورود تشکیلاتی به انتخابات 

نخواهند داشت.

ــران  ــای مـــردم اي ــ ــن روز ه کاميار- قهرمان اي
اصالتاً لر اســت و اهــل روستای »جـــوزار بکش 
نورآباد ممسنی«. لر ها را به مهمان نوازی شان 
می شناسند، به مردانگی  و ناموس پرستی شان 
که قطعاً جز اين نیست و فرزاد بادپا، ناجی زوار 
حــرم شــاهــچــراغ)ع( مصداق تمام عیار يک لر 
ناموس پرست و مهمان نواز است ، اين قهرمان لر، 
چند سالی می شود که در شیراز زندگی می کند، 
خودش می گويد يک سال و دو ماه بیشتر نیست 
بیمه آستان مقدس شاهچراغ شده و خدمتگزار 
حرم. ناجی اين روزهای مردم ايران که بدون شک 
خیلی از جوانان خودشان را در ذهن شان جای او 
گذاشته اند و با خود کلنجار رفته اند که اگر آن ها 
هم در اين موقعیت بودند چه می کردند، می گويد: 
»من شغلم نظافت حرم است! تمیزکاری صحن، 
ــارو، هر کــاری را که به خدمات  شست و شو، ج
مربوط شود ، انجام می دهم.   او ادامه می دهد: 

خیلی از دور و بری ها می پرسند تو که اسلحه 
نداشتی، نترسیدی انتحاری بزند، داخل کوله اين 
بی همه چیز خشاب بود. اما اين را بدانید که کار من 
نبوده. کار آقا احمدبن موسی شاهچراغ)ع( بوده. 
او کمکم کرد و توانستم اين ملعون را به زمین بزنم.
حرامی داشت می رفت به سمت حرم که خودش 
را برساند داخل ضريح. آمد به سمت سقاخانه. 
خشابش را عوض کرد. من حمله کردم به سمتش. 
اول پشتش به من بود. يک لحظه برگشت و با هم 
صورت به صورت شديم. رويش به سمت من شد. 
اسلحه اش چند ثانیه طرف من بود. وقتی به شما 
می گويم که خواست حضرت بود، اين است، آقا 
شاهچراغ)ع( من را بیمه کرده بود و گرنه شايد اين 
تروريست مسلح همان جا می توانست من را هم 
بزند. اما خدا مرا واسطه کرد که جلويش را بگیرم. 
اگر اين جانی حرکت می کرد به آن سمت، زائران 
زيــادی در آن محدوده بودند و ممکن بود همه 

آن ها را بزند. پای من مشکل دارد، پلاتین دارد 
نمی توانم درست راه بروم، اما نمی دانم چه جوری 
دويــدم و هیچ چیزی حس نکردم، اين است که 
می گويم خواست آقا احمدبن موسی )ع( بود که او 
را بزنم.« ديروز نیز سید ابراهیم رئیسی در نخستین 
همايش مردمی سازی دولت از فرزاد بادپا  تقدير 
کرد. همچنین در بیست و چهارمین مجمع عالی 
فرماندهان و مسئولان سپاه از بادپا تجلیل شد. 
در پی درخواست اين خادم شجاع و فداکار حرم 
شاهچراغ )ع( مبنی بر عضويت در سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، سردار سرلشکر پاسدار حسین 
سلامی، فرمانده کل سپاه با درخــواســت اين 
خادم فداکار موافقت و دستور استخدام وی را 

صادر کرد.  

وزیر اطلاعات: آخرین نفر تروریست های 	 
حادثه شاهچراغ در ایران دستگير شد

و  ضدايرانی  گروهک های  با  روزه  هر  مقابله 
تروريستی که از سوی دشمنان علیه ايران بسیج 
می شوند، مجاهدت های خاموشی اســت که 
سربازان گمنام امــام زمــان)عــج( در نهادهای 
اطلاعاتی - امنیتی کشور در راستای تامین 
امنیت ملی انجام می دهند. اظــهــارات اخیر 
وزيــر اطلاعات بیانگر تلاش بی وقفه سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در راستای تامین امنیت 
کشور است.سیداسماعیل خطیب، ديــروز در 
جمع خبرنگاران  در پاسخ به سوالی مبنی بر 
اين که آيا همه تروريست های دخیل در حادثه 
تروريستی شاهچراغ بازداشت شده اند؟ تاکید 
کرد: آخرين نفرشان در ايران دستگیر شد.وی 
ــزود: هماهنگ شده ان شـــاءا... به کشوری  اف
 که اين کار را کرده، برويم و  با تبادل سرويسی
)اطلاعاتی ( موضوع را پیگیری کنیم.خطیب 
با تايید اين که کشوری که هماهنگ شده، يکی 
از کشورهای منطقه بوده است، يادآور شد که به 
موقع در اين زمینه اطلاع رسانی صورت خواهد 
گرفت. وی همچنین در پاسخ به اين  که اين کشور  

در منطقه است، گفت: بله.

عارف رو در رو با رادیکال ها 
وکيلی: محمدرضا عارف تلاش می کند انسجام حداقلی اصلاح طلبان حفظ شود اما 

واقعيت آن است که نقش اقطاب در جریان های سياسی در حال تضعيف شدن است

خادم شجاع شاهچراغ، پاسدار شد
رئيس جمهور از فرزاد بادپا ،خادم فداکار حرم حضرت شاهچراغ )ع( تقدیر 

کرد. با موافقت سرلشکر سلامی او همچنين به عضویت سپاه درآمد


